delimitan un presupuesto máximo de 158.100 €, distribuidos en los siguientes 

Lotes.  

Lote 1.  35.700 euros 

Lote 2   53.856 euros.  

Lote 3.  42.840 euros. 

Lote 4.  25.704 euros. 

SEXTO.- La Junta de Gobierno Local, en su sesión ordinaria celebrada el día 8 de 

julio de 2022 aprobó un gasto adicional de NOVENTA Y UN MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS CON OCHO CÉNTIMOS  

(91.487,08 €) (gasto correspondiente a 7 meses) habida cuenta que el gasto 

aprobado con la orden de continuidad no era suficiente debido a que la nueva 

licitación no se adjudicó en el plazo previsto.    

En concreto en el LOTE 1 ALFA Almanjayar en Familia se aprobó un gasto de